

12-LOURY 610
Du 28/04/2025 au 02/05/2025

2. primaire

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Concombre HVE - à la crème	Emincé de poulet FR - Sauce aux herbes de Provence /Sauce bolognaise de lentilles	Purée de pommes de terre	Fromage de chèvre local	Yaourt aromatisé
mardi	Salade de lentilles bio aux lardons - Vinaigrette /Salade de lentilles - Vinaigrette	Boulettes au boeuf bio Sauce tomate au basilic /Boulettes tomates mozzarella - Sauce tomate au basilic	Haricots verts Bio persillés	Vache qui rit Bio	Banane Bio
mercredi					
jeudi					
vendredi	Tomates HVE - Vinaigrette balsamique	Nuggets de blé	Carottes label CE2 persillées	Saint Nectaire AOP	Semoule au lait (lait bio)

12-LOURY 610
Le 28/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre HVE	Concombre	
Emincé de poulet FR	Emincé de poulet	
Fromage de chèvre local	Chèvre	Lait
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Sauce aux herbes de Provence	Sel fin, Herbes de provence, Huile, Oignon, Farine de blé, Eau, Tomate, Fond brun	Céleri, Gluten, Oeufs
Sauce bolognaise de lentilles	Lentille verte, Oignon, Tomate, Bouillon de légumes	
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
à la crème	Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin	Lait

12-LOURY 610
Le 29/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Boulettes au boeuf bio	Boulette au boeuf	
Boulettes tomates mozzarella	Boulette végétale	Gluten
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Huile, Persil, Beurre doux	Lait
Salade de lentilles	Lentille verte	
Salade de lentilles bio aux lardons	Lentille verte, Lardons fumés	
Sauce tomate au basilic	Sauce béchamel , Tomate, Bouillon de boeuf, Basilic	Lait
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

12-LOURY 610
Le 02/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes label CE2 persillées	Carotte, Huile, Beurre doux	Lait
Nuggets de blé	Nugget végétal	Gluten
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Semoule au lait (lait bio)	Semoule de blé, Lait de vache, Sucre semoule, Arôme	Gluten, Lait
Tomates HVE	Tomate	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites